

## Croissant (Art. 2649)

### Croissant

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, margarina (23%)(olio di palma, (non idrogenato), acqua, olio vegetale, (non idrogenato)(palma, cocco), sale, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido lattico, aroma naturale), acqua, zucchero, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, proteina dei piselli, agente di trattamento della farina(alfa-amylase, hemicellulase, acido ascorbico), destrosio

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE